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Verksamhetsberättelse för gångna året juli 2023 - juni 2024 

Vi har under året hållit i regelbundna träningar två gånger i veckan under säsong. Ett 
antal företagsevent har också genomförts. 

Då Alpinrodel Cup är nedlagd har tävlingsutbudet varit skral, men den lokala tävlingen i 
Vitberget var välbesökt och innehöll dessutom de första litauiska mästerskapen i 
alpinrodel med Ramunas Novilas som segrare.  

Alpinrodel var en del av SM-veckan och där försvarade vi inte bara våra guld, vi tog alla 
pallplatser. Svenska mästare 2023 blev Luna Wiklund och Gusten Svedberg, bägge från 
vår ungdomssektion Skerodelung. 

Vi genomförde en välbesökt utvecklingsdag på Brunnsteatern där vi spånade på 
framtiden. En av våra stora utmaningar är att få vår sport spridd och erkänd. Idag finns 
den bara nationellt och knappt det, vi behöver mer motstånd.  

Som ett led i detta var i ifjol inbjudna av det norska förbundet (NABSF) för att hålla i 
workshops i Torndheim och iår var alpinrodel för första gången en del av Nordic Cup i 
Lillehammer. Vi deltog såklar där med våra ungdomar och fick även åka banrodel i OS-
banan. Det var som en nivå upp jämfört med Hammarstrand, dit vi såklart också åkte på 
läger även i år och deltog i Hammarnslaget 2024.  

Med vår korta värdegrund Enklare, Roligare, Snabbare har vi deltagit i såväl Pridetåget i 
Skellefteå som föreningskonferensen i Stockholm med vårt förbund (SweSports) där vi 
vi var ett av tre goda exempel, tillsammans med IK Wega - Skridskor och Stockholm 
Roller Derby. 

De tre föreningarna som är vinteraktiva i Vitbergsbacken (North Coast Snowboard, 
Friluftsfrämjarna och Skellefteå rodel) har intensifierat sitt samarbete under året. Vi har 
färdigställt det av bygdeavgiftsmedel huvudsakligen finansierade 
ljudanläggningsprojektet och går nu vidare med en arvsfondenansökan om att utveckla 
backen med fler nedfarter med mera. 

Vi har också blivit medlemmar i Visit Skellefteå för att kunna vara ett officellt besöksmål 
för turister. 

/Styrelsen 
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